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Zatgcznik nr 1

do informacji znak WAT.2613.4.2020r.2598W
z dnig 10.06.2020r.. — wykaz zuzytych/zbedaych
sktadnikéw rzeczowych majgtku ruchomego

SKEADNIKI RZECZOWE MAJATKU RUCHOMEGO ZAKWALIFIKOWANE DO KATEGORII MAJATKU ZUZYTEGO/ZBEDNEGO

Nazwa skladnika
majgtkowego

Stolik Aksamo

fotel tapicerowany

fotel tapicerowany

kaseta metalowa

Stolik Caro

tester banknotow

Drukarka + przewdd SP2400

Apteczka

Zespot komputerowy

Monitor 1 7Hyundai V770

Monitor LCD 15

Drukarka HP ColorLas.Jet
3550N

Nr
inwentarzowy

172

215

217

218

407

11090

1125

11772

011/4K-36

013/2-90-92/03

013/2-60/05

011/4-180/05

Rok
przyjecia do
ewidencji

1977

1977

1977

1977

1977

1993

1993

1996

2000

2003

2005

2005

Warto§é
rynkowa
w zlotych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan
techniczno - uzytkowy

wyeksploatowany, peknigty blat,

naprawa nieuzasadniona ekonomicz-
nie, catkowita utrata warto$ci uzyt-

kowych,

zarwane siedzisko, wyeksploatowa-
ny, catkowicie utracit warto$¢ uzyt-
kowa

pekniety stelaz, zarwane siedzisko,

catkowicie utracit wartos¢ uzytkowa

uszkodzony zamek, zuzycie fizycz-

ne, calkowita utrata wartoscei uzytko-
wej

catkowicie utracit warto$¢ uzytkowa,

utamana noga

-ﬁszkodzona elektronika i lampa,
0,00

technicznie przestarzaly, naprawa
nieuzasadniona ekonomicznie

uszkodzona elektronika, uszkodzony

przesuw glowicy, urzadzenie techni-
cznie przestarzate, naprawa nieuza-
sadniona ekonomicznie, catkowita
utrata wartosci uzytkowych

uszkodzenia mechaniczne, urwane

zawiasy, naprawa ekonomicznie
nicuzasadniona

Ptyta gléwna uszkodzona, komputer

przestarzaty technologicznie i nie na-
daje si¢ do modernizacji inaprawy

7 Uszkodzona elektronika, brak obra-

zu, naprawa nieuzasadniona, urza-
dzenie przestarzate technicznie

monitor uszkodzony, brak obrazu,

naprawa ekonomicznie niezuzasad-
niona,

Drukarka uszkodzona i technicznie
przestarzala, jej naprawa lub moder-
niazacja jest nieuzasadniona

Sposob
zagospoda-
rowania

P.LET

B, LT

P,.LT

P,LT

P,LT

P,LT

P,LT

P,LT

B L1

B, LT

P,LT



15.

18.

19.

20.

21.

22.

23,

24.

25

26.

Drukarka HP Inkjet 1000

Monitor LCD Samsung

Plecak/torba na notebook

wskaznik laserowy

Komputer Intel Celeron D335
308

Zest. Komputer. PC C2400

aparat telefoniczny GE 9230

Zest. Komputerowy 210

Drukarka Atram. Canon

lampa biurowa

lampa biurowa

Niszczarka HSM b24 4,5x30

'Notebook Dell Inspiron Black

QI5R

odkurzacz ECO

013/2-71/05

013/2-89/08

013/2-59/12

1628

011/4-19/05

011/4-49/04

1593, 1594

011/4-81/05

013/2-86/03

739

741

013/2-132/2014

013/2-67/11

013/2-27/06

2005

2008

2012

1995

2005

2004

2000

2005

2003

1991

1991

2014

2011

2006

0,00

E)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

’

0,00

0,00

Uszkodzona elektronika, zepsuty
mechanizm podawania papieru,
naprawa nieuzasadniona ekonomi-
cznie, drukarka technicznie przesta-
rzata

Monitor uszkodzony, brak obrazu,

naprawa ekonomicznie nieuzasad-
niona

rozdarte szwy, uszkodzony zamek

bltyskawiczny, catkowita utrata

wartosci uzytkowej

uszkodzone zasilanie, naprawa nie-
uzasadniona, urzadzenie przestarzale
technicznie

Plyta gtéwna uszkodzona, naprawa

ekonomicznie nieuzasadniona, kom-
puter przestarzaly technologicznie i
niezdatny do modernizacji.

Plyta glowna uszkodzona,niezdatny

do modernizacji lub naprawy,

catkowicie utracit warto$¢ uzytkows

uszkodzona elektronika, naprawa

ekonomicznie nieuzasadniona

Ptyta gtéwna uszkodzona, komputer

przestarzaly technologicznie i nie
nadaje si¢ do modernizacji lub
naprawy, catkowicie utracil wartosé

uzytkows

Uszkodzona elektronika, zepsute

dysze, naprawa nieuzasadniona.,

urzadzenie przestarzale

-uszkodzenie elektryczne, ztamana

nozka, calkowita utrata wartosci

uzytkowych, zagraza bezpieczefistwu

peknigta obudowa, przepalone prze-

wody, zagraza bezpieczenstwu, cat-
kowita utrata wartoéei uzytkowych

Sprzet jest uszkodzony mechanicznie

w zakresie gtéwnych elementéw
(w tym zniszczone elementy tngce)
naprawa ekonomicznienieuzasad-
niona

Uszkodzona plyta gtéwna, inne
uszkodzenia prawdopodobne, ale nie
do ustalenia, naprawa ekonomicznie
nieuzasadniona

uszkodzona obudowa, dziurawy waz

zagraza bezpieczefistwu uzytkowni-
kéw ,naprawa ekonomicznie nieuza-
sadaniona

P,LT

P,LT

P,IT

P, LT

P,LT

P. LT

P.LT

P.IT

P, LT

P,LT

P. LT

P, LT

B LT

B, LT



27

28.

29.

30.

31

32

33.

34,

35,

P —nieodptatne przekazanie, S— sprzedaz, D — darowizna, P, LT — przekazanie do unieszkodliwienia lub zniszczenia, ND - oddanie w najem lub dzierzawe

Niszczarka

Ekspres Philips HD 7440

Aparat fotograficzny NIKON

odkurzacz T 7/1

ARISTO Smart W 350-BF36

Dell Office 2010

Delllnspiron Black Q15R

Odkurzacz SE4001

Drukarka Seikosha

2142

013/2-316/03

013/2-151/08

013/2-46/11

011/4-106/10

011/4-130/10

013/2-59/11

1013/2-63/10

1081

1999

2003

2008

2011

2010

2010

2011

2010

1999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

El

Urzadzenie uszkodzone, nie nadaje
si¢ do naprawy, jest przestarzate
technicznie i catkowicie utracito
wartos$¢ uzytkows.

Ekspres zepsuty i niedzialajacy, nie

nadaje si¢ do naprawy. Catkowicie
utracit warto$é uzytkowa.

Aparata uszkodzony, nie nadaje sig

do naprawy. Catkowicie utracil war-
tod¢ uzytkowa.

Spalony silnik, naprawa ekonomicz-

nie nieuzasadniona, catkowita utrata
warto$ci uzytkowej

Laptop ma uszkodzona plytg gléwna,

niesprawny dysk twardy i catkowicie
wyeksploatowang baterie. Naprawa
lub modernizacja nieuzasadnione
ekonomicznie. Urzadzenie technicz-
nie przestarzate, utracito catkowicie
wartos¢ uzytkowa.

Laptop ma niesprawny dysk twardy,

catkowicie zuzytq baterie i uszko-
dzong plyte gtéwna.Naprawoa lub
modernizacja nieuzasadniona.
Urzadzenie jest przestarzate techni-
cznie i calkowicie utracito wartos¢
uzytkowa.

Laptop ma uszkodzona plyte gléwnag

1 niesprawny dysk twardy. Stanu
pozostatych podzespoldéw nie mozna
ustali¢ (moga by¢ uszkodzone).
Bateria jest catkowicie wyeksploato-
wana. Jakakolwiek naprawa jest
nieoptacalna, komputer technicznie
przestarzaly, catkowicie utracit
warto$¢ uzytkowa.

Uszkodzona obudowa i zasilanie,

silnik. Naprawa nieuzasadniona.

‘ Drukarka iglowa. jest uszkodzo_na,

nie nadaje si¢ do naprawy. Jest prze-
starzala technicznie i utracita warto$é
uzytkowa catkowicie.

é.

P, LT

P.LT

P,LT

P, LT

P, LT

P,LT

P LT

B..LI

B, ET






